СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ПРЕТКЛИНИЧКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА

ГРУПА 1
7329	АЈДАРИ БАСРИ
7152	АЈДИНИ БЛЕРТА
7436	АЛЕКСОВСКА МАРТИНА
7422	АНГЕЛОВА ЕВА
7365	АНЃЕЛОВА АНГЕЛА

ГРУПА 2
7373	АСАНИ ЕНЕСА
7530	АТАЛКО ЈАСИН
7364	БОГОЕВА ТАЊА
7444	ВАПСКА АНГЕЛИНА
7311	ВЕЛЈАНОСКА СВЕТЛАНА

ГРУПА 3
7393	ГАЈИНУ ОМЕР
7421	ГЕОРГИЕВСКИ МАРТИН
7379	ДЕМИРИ ЕЛМА
7383	ДИМОВСКА САРА
7400	ДОНЕВ КРИСТИЈАН

ГРУПА 4
7343	ДРЛАНОВА ИВАНА
7362	ЃОРГИЕВА ИЛИЈАНА
7411	ЃУРЧИНОВСКА ДЕА
7394	ЕМИНИ САРА
7377	ЗЕБЕКОВ КРИСТИЈАН

ГРУПА 5
7392	ИБРАИМИ ЕРТАН
7410	ЈАНКОВА БОРЈАНА
7368	ЈЕРИНЧЕВА АНАСТАЗИЈА
7387	ЈОВАНОВА ЕЛЕНА
7405	ЈОВАНОСКА РАДМИЛА

ГРУПА 6
7385	КОСТАДИНОВСКА ЕВА
7389	КОСТОВСКИ САШО
7331	МАТЕСКА АНДРЕА
7424	МИТРЕВСКА АНДРИЈАНА
7374	МИФТАРИ АДЕЛА

ГРУПА 7
7149	МИХАЈЛОВСКИ ДИМИТРИ
7376	ПЕСОЧАН БЕЈАЗИД
7390	ПЕТРЕСКА СТЕФАНИ
7427	ПЕТРОВСКИ ВЛАДИМИР
7340	ПЕШИЌ ВИКТОРИЈА

ГРУПА 8
7333	ПИРГОЗИ ЕМРЕ
7185	РАМАДАНИ  МАЈЛИНДА
7369	РЕЏЕПИ АРЛИНДА
7375	РОГЛЕВА РЕНАТА
7138	РУШИТИ ФАТМИРЕ

ГРУПА 9
7370	САЛАИ ВАЛМИРА
7413	СЕЛИМИ САЛИ
7529	СЕФЕРИ БЕСАР
7441	СТОЈАНОВА АНА
7367	СТОЈАНОВА АНГЕЛА

ГРУПА 10
7532	СТОЈАНОВА МАЈА
7361	СТРАШЕВСКА ТЕОДОРА
7363	ТРАЈКОВ ИГОР
7397	ТРАЈКОВСКА АЛЕКСАНДРА
7381	ЌУПЕВА МИНА

ГРУПА 11
7371	УМЕР ДИЛЕК
7317	ХУСЕИНОСКА ЕЛИДА
7384	ЦАНОСКИ ЕРГИН
[bookmark: _GoBack]7388	ЧАВДАРОВСКИ ДЕЈАН
7007	МИХАЕЛА ИВАНОВСКА


СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ПРЕТКЛИНИЧКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА

7189	АЈЕТИ ИСРА
7294	СТАМЕНОВА МАРИЈА
7297	ТРПЧЕВСКИ ДАВИД
7264	ИПЕК ИСМАИЛОВСКИ
